
1

LATVIJAS REPUBLIKAS IEKŠLIETU MINISTRIJAS
VALSTS POLICIJAS 

ŠAUJAMIEROČU UN MUNĪCIJAS KLASIFICĒŠANAS KOMISIJAS
SANĀKSMES 

PROTOKOLS Nr.158

Rīgā

2025. gada 2.aprīlī plkst.09.00

Valsts  policijas  Šaujamieroču  un  munīcijas  klasificēšanas  komisijas
(turpmāk- Komisija) sanāksme notiek attālināti.

Sanāksmi  vada  pulkvežleitnants  Andris  Melkers,  Valsts  policijas
Galvenās kārtības policijas  pārvaldes Licencēšanas un atļauju sistēmas biroja
Atļauju sistēmas funkciju metodikas nodaļas priekšnieks.

Sanāksmē piedalās šādi Komisijas locekļi:
Jānis  Lasmanis,  Valsts  policijas  Galvenās  kriminālpolicijas  pārvaldes

Kriminālistikas  pārvaldes  Ekspertīžu biroja  Ieroču un trasoloģisko ekspertīžu
nodaļas vecākais tiesu eksperts;

pulkvežleitnants Maksims Mjadeļecs, Valsts policijas Galvenās kārtības
policijas  pārvaldes  Licencēšanas  un  atļauju  sistēmas  biroja  Atļauju  sistēmas
funkciju metodikas nodaļas vecākais inspektors;

majors Pēteris Gudelis, Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Kārtības
policijas pārvaldes Atļauju sistēmas nodaļas vecākais inspektors;

Jānis  Brūvers,  Valsts  policijas  Galvenās  kārtības  policijas  pārvaldes
Licencēšanas un atļauju sistēmas biroja Sertificēšanas un Licencēšanas nodaļas
vecākais speciālists.

Sanāksmi  protokolē  Jānis  Brūvers,  Valsts  policijas  Galvenās  kārtības
policijas  pārvaldes  Licencēšanas  un  atļauju  sistēmas  biroja  Sertificēšanas  un
Licencēšanas nodaļas vecākais speciālists.

Darba kārtībā:

1. Atkārtota jautājuma izskatīšana par šaujamieroča Daniel Defense
modeļa MK12 klasificēšanu



2

2025.gada 11.martā juridiskā persona- SIA “Norveks Sports LV”, reģ. Nr.
40103410617 (turpmāk - Iesniedzējs) iesniedza iesniegumu (Valsts policijas reģ.
Nr. CA/20832) Komisijā ar lūgumu atkārtoti izskatīt jautājumu par šaujamieroča
Daniel Defense  modeļa MK12 klasificēšanu un klasificēt šaujamieroci medību
vajadzībām,  norādot,  ka  “no  “Daniel  Defense”  rūpnīcas  saņemta  papildus
izskaidrojoša informācija, ka   rūpnīca ražo šaujamieročus, kurus var izmantot
gan sporta šaušanā, gan medībās  un tie ir izstrādāti un ražoti darbībai gan ar
10 (desmit) patronu, gan ar 30 (trīsdesmit) patronu vai jebkuru citu Mil-Spec
noņemamo  magazīnu  pēc  lietotāja  izvēles  un  atbilstoši  normatīvajām
prasībām”.

Vienlaicīgi  Iesniedzējs  Komisijai  iesniedza  ražotāja  “Daniel  Defense
LLC”  izziņas,  kuras  tulkotas  no  angļu  valodas  uz  latviešu  valodu  un  kurās
norādīts, ka “...Daniel Defense šaujamieroči ir izstrādāti un ražoti, lai uzticami
darbotos ar 10 patronu, 30 patronu vai jebkuru citu Mil-Spec magazīnu” un
“Daniel  Defense  ražo  un  pārdod  šaujamieročus  kuri  var  tikt  izmantoti  gan
priekš sporta šaušanas, gan priekš medībām.”

Komisija  jautājumu par  šaujamieroča  Daniel  Defense   modeli  MK121,
skatīja  2024.gada  19.septembrī  (klasifikācijas  komisijas  sanāksmes  protokols
Nr.406),  kad  tika  nolemts  minētā  šaujamieroča modeli  ar  kalibru  5,56  mm
NATO, noņemamo magazīnu, kuras ietilpība - 32 patronas, stobra garumu-  457
mm, kopējo garumu- 968 mm, kad laide izvilkta, bet ar iebīdītu laidi- 883 mm,
klasificēt  kā  A7  kategorijas  pusautomātiskas  darbības  garstobra  –  vītņstobra
karabīni, nosakot sporta lietojumu.

Sākotnēji  ražotājs  “Daniel  Defense  LLC” (ASV)  savā  interneta  vietnē
norādīja,  ka  šaujamieroča  Daniel  Defense  modelis  MK12  tiek  ražots  ar
noņemamo magazīnu, kuras ietilpība ir tikai un vienīgi 32 patronas, un ar stobra
galā rūpnieciski uzgrieztu liesmu slāpētāju.

Komisija norāda, ka saskaņā ar Ieroču aprites likuma (turpmāk – Likums)
13. panta otrās daļas 6. punktu fiziskajām un juridiskajām personām ir aizliegts
izgatavot,  iegādāties,  glabāt,  nēsāt,  realizēt,  izmantot  un  pielietot  liesmu
slāpētājus, kā arī ar tiem aprīkotus šaujamieročus. 

1 Ieroču ražotāja “Daniel Defence LLC” interneta vietne par šaujamieroci: 
https://danieldefense.com/mk12.html
Aplūkota 21.03.2025. 



3

Daniel Defense MK12

Komisija,  atkārtoti  izvērtējot  pusautomātiskas  darbības  vītņstobra
šaujamieroča Daniel Defense modeli MK12 ar stobra garumu- 457 mm, ieroča
kopējo  garumu-  968 mm, kad  laide  izvilkta  un  883 mm,  kad  laide  iebīdīta,
norāda,  ka  saskaņā  ar  Likuma  1.panta  8.punktu  šaujamieroča  modelis  ir
uzskatāms  par  garstobra  šaujamieroci,  proti,  par  garstobra  ieročiem  uzskata
šaujamieročus, kuru stobra garums pārsniedz 300 milimetrus vai kuru kopējais
garums pārsniedz 600 milimetrus. 

Šaujamieroča Daniel Defense modelis MK12 ar stobra garumu- 457 mm
un ieroča kopējo garumu- 968 mm, kad laide izvilkta un 883 mm, kad laide
iebīdīta  un ar  noņemamo magazīnu, kuras ietilpība ir  10 patronas,  atbilst  B9
kategorijai.

Saskaņā  ar  Likuma  5.  panta  trešās  daļas  9.  punktā  noteikto  par  B
kategorijas  9.  apakšgrupas  ieročiem uzskatāmi pusautomātiskie  šaujamieroči,
kuri  nav militārie  šaujamieroči,  bet  izskatās kā  automātiskie  šaujamieroči  un
kuri nav iekļauti šā panta otrās daļas 6., 7. vai 8. punktā. 

Komisija,  izvērtējot  minētā  šaujamieroča  modeli,  uzskata,  ka   Latvijā
minētais  šaujamierocis  ar  noņemamo magazīnu, kuras patronu ietilpība ir  10
patronas, var būt izmantojams sporta un medību lietojumam.

Saskaņā  ar Likuma 9.panta 5.punktu Latvijā  sportam var tikt  paredzēti
tādi  ieroči,  munīcija  un  to  sastāvdaļas  kā  B  un  C  kategorijas  garstobra—
vītņstobra šaujamieroči un to munīcija.

Saskaņā ar Likuma 8.panta 2.punktu Latvijā medībām var tikt paredzēti
tādi  ieroči,  munīcija  un  to  sastāvdaļas  kā  B  un  C  kategorijas  garstobra—
vītņstobra šaujamieroči un to munīcija.

Komisija, atkārtoti izvērtējot informāciju par klasificējamā  šaujamieroča
modeli,  tā  būtiskām sastāvdaļām, kā  arī  ņemot vērā  iesniegumam pievienoto
ražotāja informāciju, ar piecām balsīm par, pret nav

NOLĒMA :



4

1. Klasificēt  ražotāja  “Daniel  Defense  LLC”  izgatavotā  šaujamieroča
Daniel Defense modeli MK12 ar stobra garumu- 457 mm, ieroča kopējo
garumu- 968 mm, kad laide izvilkta un 883 mm, kad laide iebīdīta, ar
noņemamo magazīnu,  kuras  ietilpība ir  10 patronas,  kā  B9 kategorijas
pusautomātiskās darbības garstobra – vītņstobra karabīni, nosakot medību
un sporta lietojumu.

2. Papildināt Valsts policijas klasificēto šaujamieroču sarakstu atbilstoši šā
lēmuma 1. punktam.

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu lēmums
stājas  spēkā  ar  brīdi,  kad  tas  paziņots  adresātam.  Saskaņā  ar  Administratīvā
procesa likuma 70. panta otro daļu, Paziņošanas likuma 11. panta trešo un piekto
daļu lēmums uzskatāms par  paziņotu nākamajā  darba dienā  pēc  tā  publiskās
paziņošanas. Saskaņā  ar Administratīvā procesa likuma 76. panta pirmo daļu,
77. panta pirmo daļu, un 79. panta pirmo daļu šo nolēmumu var apstrīdēt Valsts
policijas priekšniekam viena mēneša laikā  no lēmuma spēkā  stāšanās dienas,
iesniedzot  rakstveida  iesniegumu  Valsts  policijā  (Čiekurkalna  1.līnija  1  k-4,
Rīgā, LV-1026; e-pasts: pasts@vp.gov.lv).

2. Atkārtota jautājuma izskatīšana par šaujamieroča Daniel Defense
modeļa  DDM4  modifikācijas  V7  apakšmodifikācijas  S
klasificēšanu

2025.gada 11.martā juridiskā persona- SIA “Norveks Sports LV”, reģ. Nr.
40103410617 (turpmāk - Iesniedzējs) iesniedza iesniegumu (Valsts policijas reģ.
Nr. CA/20832) Komisijā ar lūgumu atkārtoti izskatīt jautājumu par šaujamieroča
Daniel  Defense  modeļa  DDM4  modifikācijas  V7  apakšmodifikācijas  S
klasificēšanu un  klasificēt  šaujamieroci  medību  vajadzībām,  norādot,  ka  “no
“Daniel  Defense”  rūpnīcas  saņemta  papildus  izskaidrojoša  informācija,  ka
rūpnīca  ražo  šaujamieročus,  kurus  var  izmantot  gan  sporta  šaušanā,  gan
medībās  un tie ir izstrādāti un ražoti darbībai gan ar 10 (desmit) patronu, gan
ar 30 (trīsdesmit) patronu vai jebkuru citu Mil-Spec noņemamo magazīnu pēc
lietotāja izvēles un atbilstoši normatīvajām prasībām”.

Vienlaicīgi  Iesniedzējs  Komisijai  iesniedza  ražotāja  “Daniel  Defense
LLC”  izziņas,  kuras  tulkotas  no  angļu  valodas  uz  latviešu  valodu  un  kurās
norādīts, ka “...Daniel Defense šaujamieroči ir izstrādāti un ražoti, lai uzticami
darbotos ar 10 patronu, 30 patronu vai jebkuru citu Mil-Spec magazīnu” un



5

“Daniel  Defense  ražo  un  pārdod  šaujamieročus  kuri  var  tikt  izmantoti  gan
priekš sporta šaušanas, gan priekš medībām.”

Komisija  jautājumu par  šaujamieroča  Daniel  Defense   modeļa  DDM4
modifikācijas  V7  apakšmodifikāciju  S skatīja  2024.gada  19.septembrī
(klasifikācijas komisijas sanāksmes protokols Nr.406), kad tika nolemts minētā
šaujamieroča modeli  ar kalibru 5,56 mm NATO, noņemamo magazīnu, kuras
ietilpība - 32 patronas, stobra garumu-  292 mm, kopējo garumu- 794 mm, kad
laide  izvilkta,  bet  ar  iebīdītu  laidi-  708  mm,  klasificēt  kā  A7  kategorijas
pusautomātiskas  darbības  īsstobra  –  vītņstobra  karabīni,  nosakot  sporta
lietojumu.

Sākotnēji  ražotājs  “Daniel  Defense  LLC” (ASV)  savā  interneta  vietnē
norādīja,  ka  šaujamieroča  Daniel  Defense  modeļa  DDM4  modifikācijas  V7
apakšmodifikācija S tiek ražota ar noņemamo magazīnu, kuras ietilpība ir tikai
un vienīgi 32 patronas, un ar stobra galā rūpnieciski uzgrieztu liesmu slāpētāju.

Komisija norāda, ka saskaņā ar Ieroču aprites likuma (turpmāk – Likums)
13. panta otrās daļas 6. punktu fiziskajām un juridiskajām personām ir aizliegts
izgatavot,  iegādāties,  glabāt,  nēsāt,  realizēt,  izmantot  un  pielietot  liesmu
slāpētājus, kā arī ar tiem aprīkotus šaujamieročus. 

Daniel Defense DDM4 V7 S

Komisija,  atkārtoti  izvērtējot  pusautomātiskas  darbības  vītņstobra
šaujamieroča  Daniel  Defense   modeļa  DDM4  modifikācijas  V7
apakšmodifikāciju S2 ar kalibru 5,56 mm NATO, noņemamo magazīnu, kuras
ietilpība - 10 patronas, stobra garumu-  292 mm, kopējo garumu- 794 mm, kad
laide  izvilkta,  bet  ar  iebīdītu  laidi-  708  mm, norāda,  ka  tas  ir  īsstobra
šaujamierocis.

Saskaņā ar Ieroču aprites likuma (turpmāk – Likums) 1. panta 20. punktu
šaujamierocis  ir  uzskatāms  par  īsstobra  šaujamieroci,  ja  tā  stobra  garums
nepārsniedz  300  milimetrus  vai  kura  kopējais  garums  nepārsniedz  600
2 Ieroču ražotāja “Daniel Defence LLC” interneta vietne par šaujamieroci: 
https://danieldefense.com/ddm4-v7s.html
Aplūkota 24.03.2025. 



6

milimetrus.
Komisija  norāda,  ka  ražotāja  “Daniel  Defence  LLC”  izgatavotā

šaujamieroča  Daniel  Defense   modeļa  DDM4  modifikācijas  V7
apakšmodifikācija S ar stobra garumu-  292 mm un ar magazīnu, kuras ietilpība
ir 10 patronas, atbilst B5 kategorijai, jo tā ir īsstobra vītņstobra karabīne.

Atbilstoši  Likuma  5.panta  trešās  daļas  5.punktam  par  B  kategorijas
5.apakšgrupas ieročiem uzskata  pusautomātiskus īsstobra šaujamieročus, kuri
nav minēti šā panta otrās daļas 7.punkta "a" apakšpunktā. 

Izvērtējot  iegūtos  datus  par  šaujamieroci,  Komisija  norāda,  ka ražotāja
“Daniel Defence LLC” izgatavotā šaujamieroča Daniel Defense  modeļa DDM4
modifikācijas  V7  apakšmodifikāciju  S  ar  stobra  garumu-   292  mm un  ar
magazīnu,  kuras  ietilpība  ir  10  patronas,  nav  iespējams  klasificēt  kādā  no
Likumā paredzētajiem lietojuma veidiem.

Komisija, atkārtoti izvērtējot informāciju par klasificējamā  šaujamieroča
modeļa  modifikācijas  apakšmodifikāciju,  tās  būtiskām  sastāvdaļām,  kā  arī
ņemot vērā iesniegumam pievienoto ražotāja informāciju, ar piecām balsīm par,
pret nav

NOLĒMA :

1. Atteikt klasificēt ražotāja “Daniel Defence LLC” izgatavotā šaujamieroča
Daniel Defense modeļa DDM4 modifikācijas V7 apakšmodifikāciju S ar
kalibru  5,56  mm  NATO,  noņemamo  magazīnu,  kuras  ietilpība  -  10
patronas, stobra garumu-  292 mm, kopējo garumu- 794 mm, kad laide
izvilkta, bet ar iebīdītu laidi- 708 mm, jo nav iespējams klasificēt kādā no
Likumā paredzētajiem lietojuma veidiem.

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu lēmums
stājas  spēkā  ar  brīdi,  kad  tas  paziņots  adresātam.  Saskaņā  ar  Administratīvā
procesa likuma 70. panta otro daļu, Paziņošanas likuma 11. panta trešo un piekto
daļu lēmums uzskatāms par  paziņotu nākamajā  darba dienā  pēc  tā  publiskās
paziņošanas. Saskaņā  ar Administratīvā procesa likuma 76. panta pirmo daļu,
77. panta pirmo daļu, un 79. panta pirmo daļu šo nolēmumu var apstrīdēt Valsts
policijas priekšniekam viena mēneša laikā  no lēmuma spēkā  stāšanās dienas,
iesniedzot  rakstveida  iesniegumu  Valsts  policijā  (Čiekurkalna  1.līnija  1  k-4,
Rīgā, LV-1026; e-pasts: pasts@vp.gov.lv).

3. Atkārtota jautājuma izskatīšana par šaujamieroča Daniel Defense
modeļa  DD4  modifikācijas  RIII  apakšmodifikācijas  S
klasificēšanu



7

2025.gada 11.martā juridiskā persona- SIA “Norveks Sports LV”, reģ. Nr.
40103410617 (turpmāk - Iesniedzējs) iesniedza iesniegumu (Valsts policijas reģ.
Nr. CA/20832) Komisijā ar lūgumu atkārtoti izskatīt jautājumu par šaujamieroča
Daniel  Defense  modeļa  DD4  modifikācijas  RIII  apakšmodifikācijas  S
klasificēšanu un  klasificēt  šaujamieroci  medību  vajadzībām,  norādot,  ka  “no
“Daniel  Defense”  rūpnīcas  saņemta  papildus  izskaidrojoša  informācija,  ka
rūpnīca  ražo  šaujamieročus,  kurus  var  izmantot  gan  sporta  šaušanā,  gan
medībās  un tie ir izstrādāti un ražoti darbībai gan ar 10 (desmit) patronu, gan
ar 30 (trīsdesmit) patronu vai jebkuru citu Mil-Spec noņemamo magazīnu pēc
lietotāja izvēles un atbilstoši normatīvajām prasībām”.

Vienlaicīgi  Iesniedzējs  Komisijai  iesniedza  ražotāja  “Daniel  Defense
LLC”  izziņas,  kuras  tulkotas  no  angļu  valodas  uz  latviešu  valodu  un  kurās
norādīts, ka “...Daniel Defense šaujamieroči ir izstrādāti un ražoti, lai uzticami
darbotos ar 10 patronu, 30 patronu vai jebkuru citu Mil-Spec magazīnu” un
“Daniel  Defense  ražo  un  pārdod  šaujamieročus  kuri  var  tikt  izmantoti  gan
priekš sporta šaušanas, gan priekš medībām.”

Komisija  jautājumu  par  šaujamieroča  Daniel  Defense   modeļa  DD4
modifikācijas  RIII  apakšmodifikāciju  S skatīja  2024.gada  19.septembrī
(klasifikācijas komisijas sanāksmes protokols Nr.406), kad tika nolemts minētā
šaujamieroča modeli ar kalibru 5,56 mm NATO, noņemamo magazīnu, kuras
ietilpība - 32 patronas, stobra garumu-  292 mm, kopējo garumu- 794 mm, kad
laide  izvilkta,  bet  ar  iebīdītu  laidi-  708  mm,  klasificēt  kā  A7  kategorijas
pusautomātiskas  darbības  īsstobra  –  vītņstobra  karabīni,  nosakot  sporta
lietojumu.

Sākotnēji  ražotājs  “Daniel  Defense  LLC” (ASV)  savā  interneta  vietnē
norādīja,  ka  šaujamieroča  Daniel  Defense  modeļa  DD4  modifikācijas  RIII
apakšmodifikācija S3 tiek ražota ar noņemamo magazīnu, kuras ietilpība ir tikai
un vienīgi 32 patronas, un ar stobra galā rūpnieciski uzgrieztu liesmu slāpētāju.

Komisija norāda, ka saskaņā ar Ieroču aprites likuma (turpmāk – Likums)
13. panta otrās daļas 6. punktu fiziskajām un juridiskajām personām ir aizliegts
izgatavot,  iegādāties,  glabāt,  nēsāt,  realizēt,  izmantot  un  pielietot  liesmu
slāpētājus, kā arī ar tiem aprīkotus šaujamieročus. 

3 Ieroču ražotāja “Daniel Defence LLC” interneta vietne par šaujamieroci: 
https://danieldefense.com/dd4-riii-s.html
Aplūkota 24.03.2025. 



8

Daniel Defense DD4 RIII S

Komisija,  atkārtoti  izvērtējot  pusautomātiskas  darbības  vītņstobra
šaujamieroča  Daniel  Defense   modeļa  DD4  modifikācijas  RIII
apakšmodifikāciju S ar kalibru 5,56 mm NATO, noņemamo magazīnu, kuras
ietilpība - 10 patronas, stobra garumu-  292 mm, kopējo garumu- 794 mm, kad
laide  izvilkta,  bet  ar  iebīdītu  laidi-  708  mm, norāda,  ka  tas  ir  īsstobra
šaujamierocis.

Saskaņā ar Ieroču aprites likuma (turpmāk – Likums) 1. panta 20. punktu
šaujamierocis  ir  uzskatāms  par  īsstobra  šaujamieroci,  ja  tā  stobra  garums
nepārsniedz  300  milimetrus  vai  kura  kopējais  garums  nepārsniedz  600
milimetrus.

Komisija  norāda,  ka  ražotāja  “Daniel  Defence  LLC”  izgatavotā
šaujamieroča Daniel Defense  modeļa DD4 modifikācijas V7 apakšmodifikācija
S ar  stobra garumu-  292 mm un ar magazīnu, kuras ietilpība ir 10 patronas,
atbilst B5 kategorijai, jo tā ir īsstobra vītņstobra karabīne.

Atbilstoši  Likuma  5.panta  trešās  daļas  5.punktam  par  B  kategorijas
5.apakšgrupas ieročiem uzskata  pusautomātiskus īsstobra šaujamieročus, kuri
nav minēti šā panta otrās daļas 7.punkta "a" apakšpunktā. 

Izvērtējot  iegūtos  datus  par  šaujamieroci,  Komisija  norāda,  ka ražotāja
“Daniel Defence LLC” izgatavotā šaujamieroča Daniel Defense  modeļa DD4
modifikācijas  V7  apakšmodifikāciju  S  ar  stobra  garumu-   292  mm un  ar
magazīnu,  kuras  ietilpība  ir  10  patronas,  nav  iespējams  klasificēt  kādā  no
Likumā paredzētajiem lietojuma veidiem.

Komisija, atkārtoti izvērtējot informāciju par klasificējamā  šaujamieroča
modeļa  modifikācijas  apakšmodifikāciju,  tās  būtiskām  sastāvdaļām,  kā  arī
ņemot vērā iesniegumam pievienoto ražotāja informāciju, ar piecām balsīm par,
pret nav

NOLĒMA :

1. Atteikt klasificēt ražotāja “Daniel Defence LLC” izgatavotā šaujamieroča



9

Daniel  Defense modeļa DD4 modifikācijas  V7 apakšmodifikāciju  S ar
kalibru  5,56  mm  NATO,  noņemamo  magazīnu,  kuras  ietilpība  -  10
patronas, stobra garumu-  292 mm, kopējo garumu- 794 mm, kad laide
izvilkta, bet ar iebīdītu laidi- 708 mm, jo nav iespējams klasificēt kādā no
Likumā paredzētajiem lietojuma veidiem.

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu lēmums
stājas  spēkā  ar  brīdi,  kad  tas  paziņots  adresātam.  Saskaņā  ar  Administratīvā
procesa likuma 70. panta otro daļu, Paziņošanas likuma 11. panta trešo un piekto
daļu lēmums uzskatāms par  paziņotu nākamajā  darba dienā  pēc  tā  publiskās
paziņošanas. Saskaņā  ar Administratīvā procesa likuma 76. panta pirmo daļu,
77. panta pirmo daļu, un 79. panta pirmo daļu šo nolēmumu var apstrīdēt Valsts
policijas priekšniekam viena mēneša laikā  no lēmuma spēkā  stāšanās dienas,
iesniedzot  rakstveida  iesniegumu  Valsts  policijā  (Čiekurkalna  1.līnija  1  k-4,
Rīgā, LV-1026; e-pasts: pasts@vp.gov.lv).

Sanāksmi slēdz plkst. 11.00.

Komisijas locekļi:

V.Uzvārds Paraksts
J.Lasmanis Parakstīts ar elektronisko parakstu un satur laika zīmogu
M.Mjadeļecs Parakstīts ar elektronisko parakstu un satur laika zīmogu
P.Gudelis Parakstīts ar elektronisko parakstu un satur laika zīmogu
J.Brūvers Parakstīts ar elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Komisijas 
priekšsēdētājs                                         A.Melkers

Sanāksmi protokolēja                                                                               J.Brūvers

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU


